
Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 60/1/24

ze dne 21. 10. 2024

Odpis nedobvtné pohledávkv - DPS

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) s důvodem vzniku pohledávky ve výši 4 383,57 Kč vůči zemřelému nájemníkovi ztitulu

nedoplatku vyúčtování u bytu č. 24 V Domě s pečovatelskou službou

b) se zastavením řízení o pozůstalosti po zemřelém nájemníkovi

II. SCHVALUJE

a) odpis nevymahatelné pohledávky ve výši 4 383,57 Kč, což činí nedoplatek ve vyúčtování

zálohových plateb za rok 2023 v bytě č. 24 po zemřelém nájemníkovi

III. UKLÁDÁ

a) tajemníci zajistit prostřednictvím účtárny realizaci tohoto usnesení

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Doláková

starosta l. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 60/2/24

ze dne 21. 10. 2024

Cenová nabídka 3D vizualizace
 

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) s cenovými návrhy v rámci realistických 3D vizualizací venkovních i vnitřních prostor budov

městské části Praha — Dolní Měcholupy, konkrétně pro sportovní halu, budovu úřadu,

mateřskou školu, základní školu a budovu komunitního centra, od společnosti Visible Vision

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Dolaková

starosta l. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 60/3/24

ze dne 21. 10. 2024

Poiistná smlouva - dodatek

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) s dodatkem č. 2 k Pojistné smlouvě s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s. týkající se

pojištění zaměstnanců ve znění dle přílohy tohoto usnesení

II. SCHVALUJE

a) dodatek č. 2 k pojistné smlouvě HVP, a.s., který je přílohou tohoto usnesení

111. POVĚŘUJE

a) starostu uzavřením dodatku č. 2, dle bodu II. tohoto usneseni

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Dolaková

starosta l. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 60/4/24

ze dne 21. 10. 2024

Souhlas s prodloužením parkování

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) s žádostí 0 povoleni zvláštního užívání pozemní komunikace na dobu určitou (2 roky) pro

zřízení a užívání vyhrazeného parkoviště pro osobní vozidlo přepravující osobu těžce

zdravotně postiženou na adrese Kutnohorská 55/10, dle přílohy tohoto usnesení

II. SCHVALUJE

a) žádost o povolení zvláštního užívání pozemní komunikace na dobu určitou (2 roky) pro

zřízení a užívání vyhrazeného parkoviště pro osobní vozidlo přepravující osobu těžce

zdravotně postiženou na adrese Kutnohorská 55/10, dle přílohy tohoto usnesení

111. POVĚŘUJE

a) starostu podpisem této žádosti

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Doláková

starosta l. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 60/6/24

ze dne 21. 10. 2024

Poskytnutí daru

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) s návrhem na poskytnutí finančního daru členům Komise kulturní a sportovní při RMČ

Praha-Dolní Měcholupy za významnou pomoc na akcích konaných V městské části V roce

2024

II. SCHVALUJE

a) poskytnutí finančního daru za profesionalní přípravu

běžeckého serialu Běhatlon ve výši 2 000 Kč

b) poskytnutí finančního za dlouhodobe zajišťování

příprav, zajištění sponzorských darů, průběhu i následných prací při akcích, ve výši 10 000

Kč

111. POVĚŘUJE

a) tajemnici přípravou darovacích smluv dle bodu II. tohoto usnesení

b) starostu podpisem darovacích smluv dle bodu Il. tohoto usnesení

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Dolakova

starosta l. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 60/7/24

ze dne 21. 10. 2024

Vánoční osvětlení

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) s cenovou nabídkou na pronájem vánočních světelných dekorů a jejich montáž a demontáž

(stožáry VO, strom V parku, altánek, oblouk) od firmy Technologie hlavního města Prahy, a.s.

za celkovou cenu 168 253 Kč bez DPH

11. POVĚŘUJE

a) starostu podpisem objednavky dle přílohy tohoto usnesení

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jáná Dolákova

starosta l. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 60/8/24

ze dne 21. 10. 2024

Žádost o dočasné vynětí ze ZPF

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SE SEZNÁMILA

a) s žádostí o souhlas s dočasným vynětím části pozemku č. parc. 637/36 o výměře 201,7 rn2 V

k.ú. Dolní Měcholupy, zapsaném na LV 573, ze zemědělského půdního fondu

II. SOUHLASÍ

a) sdočasným vynětím části pozemku č. parc. 637/36 o výměře 201,7 rn2 v k.ú. Dolní

Měcholupy, zapsaném na LV 573, ve vlastnictví HMP ve svěřené správě MČ Praha-Dolní

Měcholupy, ze ZPF

111. POVĚŘUJE

a) starostu vydáním souhlasu pro odbor Životního prostředí ÚMČ Praha 15

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Dolaková

starosta l. místostarostka



Městská část Praha-Dolní Měcholupy

Rada městské části

 

USNESENÍ

číslo 60/9/24

ze dne 21. 10. 2024

Rozpočtová opatření 9/2024

Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy

I. SCHVALUJE

a) rozpočtová opatření za Září 2024 dle přílohy tohoto usnesení

MgrA. Jiří Jindřich Bc. Jana Dolakova

starosta 1. místostarostka


